РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ АЛЕКСЕЕВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.11.2024г.                                        д. Алексеевка                                                   № 19
О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

сельское поселение «Деревня Алексеевка»

от 03.10.2019 г. № 60 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
на территории сельского поселения деревня Алексеевка»
           В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Алексеевка» от 16.09.2013г. № 18 «Об утверждении Порядка принятия решения о  разработке муниципальных программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения», администрация  сельского поселения деревня Алексеевка
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения деревня Алексеевка», утвержденную постановлением администрации № 60 от 03.10.2019 г.:

1.1. Внести в Паспорт  муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения деревня Алексеевка», следующие изменения:

1.1.1. Пункт 8 Паспорта  муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования: 19  828,739 тыс. руб., в том числе:
Средства местного бюджета 11 155,207 тыс. руб., в том числе:

2020 – 1 375,997 тыс. руб.;  2023 – 1 195,161 тыс. руб.;

2021 – 2 270,427 тыс. руб.;  2024 – 1239,262 тыс. руб.
2022 – 2 329,137 тыс. руб.;  2025 –    930,155 тыс. руб.
2026 – 907,534  тыс. руб.;    2027 – 907,534 тыс. руб.
Средства районного бюджета: 1 169,611 тыс.руб.., в том числе:

2020 – 15,000 тыс. руб.  2024 – 120,0 тыс.руб.

2021 – 674,611тыс.руб.  2025 – 0,0 тыс. руб.

2022 – 254,00 тыс.руб.  2026 – 0,0 тыс. руб.

2023 – 106,000 тыс. руб.

Средства областного бюджета 6 460,798 тыс. руб., в том числе:

2020 –     0,000 тыс. руб.;  2023 – 2 207,775тыс. руб.;

2021 – 687,186 тыс. руб.;  2024 – 943,257 тыс. руб.;

2022 – 622,580 тыс. руб.;  2025 –2 000,0 тыс. руб.
2026 – 0,0 тыс. руб.;     2027 –0,0 тыс. руб.
Средства федерального бюджета 1 043,123 тыс. руб., в том числе:

2020 – 557,075 тыс. руб.;  2023 – 0,000 тыс. руб.;

2021 – 486,048 тыс. руб.;  2024 – 0,000 тыс. руб.;

2022 –     0,000 тыс. руб.,  2025 – 0,000 тыс. руб.

2026 - 0,000 тыс. руб.;     2027 - 0,000 тыс. руб..

1.1.2. Абзац 1 статьи 4 (текстовой части) изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования: 19  828,739 тыс. руб., в том числе:
Средства местного бюджета 11 155,207 тыс. руб., в том числе:

2020 – 1 375,997 тыс. руб.;  2023 – 1 195,161 тыс. руб.;

2021 – 2 270,427 тыс. руб.;  2024 – 1239,262 тыс. руб.
2022 – 2 329,137 тыс. руб.;  2025 –    930,155 тыс. руб.

2026 – 907,534  тыс. руб.;    2027 – 907,534 тыс. руб.

Средства районного бюджета: 1 169,611 тыс.руб.., в том числе:

2020 – 15,000 тыс. руб.  2024 – 120,0 тыс.руб.

2021 – 674,611тыс.руб.  2025 – 0,0 тыс. руб.

2022 – 254,00 тыс.руб.  2026 – 0,0 тыс. руб.

2023 – 106,000 тыс. руб.

Средства областного бюджета 6 460,798 тыс. руб., в том числе:

2020 –     0,000 тыс. руб.;  2023 – 2 207,775тыс. руб.;

2021 – 687,186 тыс. руб.;  2024 – 943,257 тыс. руб.;

2022 – 622,580 тыс. руб.;  2025 –2 000,0 тыс. руб.
2026 – 0,0 тыс. руб.;     2027 –0,0 тыс. руб.
Средства федерального бюджета 1 043,123 тыс. руб., в том числе:

2020 – 557,075 тыс. руб.;  2023 – 0,000 тыс. руб.;

2021 – 486,048 тыс. руб.;  2024 – 0,000 тыс. руб.;

2022 –     0,000 тыс. руб.,  2025 – 0,000 тыс. руб.

2026 - 0,000 тыс. руб.;     2027 - 0,000 тыс. руб..

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения деревня Алексеевка», изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу с момента   его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Деревня Алексеевка»:

                    А.Н. Портнов